
UCHWAŁA NR XV/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właściciela nieruchomości za 
miesiąc kalendarzowy z góry, bez wezwania, do dnia 30-go stycznia za styczeń, a w pozostałych miesiącach- od 
lutego do grudnia- do dnia 15-go każdego miesiąca.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1. określa odrębna uchwała.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Darłowie lub 
na wskazany indywidualny rachunek konta bankowego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: C55FBBF9-4783-41C3-A6FD-B03E0AE108C4. Podpisany Strona 1




